

Ivita IVS

Udsigten 14
4180 Sorø

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2021

**Lise-Lotte Friis Ryde
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ivita IVS
Udsigten 14
4180 Sorø

e-mailadresse: kontakt@ivita.dk

CVR-nr: 39605732

Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 33 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|---------------|------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 57.876 | 134 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -13.600 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 44.276 | 134 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -86 | -5 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.190 | 129 |
| Skat af årets resultat | | -10.870 | -22 |
| Årets resultat | | 33.320 | 107 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 33.320 | 107 |
| I alt | | 33.320 | 107 |

Balance 31. maj 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 68.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 68.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 68.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.750 | 1.294 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.000 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 676 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 5.426 | 1.294 |
| Likvide beholdninger | | 116.230 | 53.150 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 121.656 | 54.444 |
| AKTIVER I ALT | | 189.656 | 54.444 |

Balance 31. maj 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 100 | 100 |
| Overført resultat | | 33.427 | 107 |
| Egenkapital i alt | | 33.527 | 207 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.496 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.496 | 0 |
| Gæld til banker | | 96.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 96.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.196 | 22 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 37 | 4.315 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 49.400 | 49.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 58.633 | 54.237 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 154.633 | 54.237 |
| PASSIVER I ALT | | 189.656 | 54.444 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet